保護者・地域の皆様                                                平成２８年１０月

PTA 主催によるバザー開催協力のお願い

  秋冷の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、恒例となりましたＰＴＡ主催によるバザーを来る１０月２９日（土）南摩中学校ごぐら

祭の日に、今年度も開催することになりました。つきましては、下記のとおり御家庭にある使わ

れていない日用品や野菜などの御提供をお願いしたいと存じます。何卒、御協力くださいますよ

う、よろしくお願いいたします。

１ 御提供いただきたい品物

   日用品（賞味期限内）・子供服（未使用）・子供に関する雑貨類・南摩中制服・体育着（クリ

  ーニング済み）・草花・手作りの手芸品などの御提供をお願いします。

  なお、近所の方にもお話しいただき、趣旨に賛同のうえ、御協力いただける方に御提供をお

願いできれば幸いです。

２ 御提供をいただく期間

   １０月２１日（金）～１０月２７日（木）

    午前８：００～午後５：００

３ 方 法

    次の①～②のいずれかの方法でお届けください。

   ①直接、南摩中学校にお届けください。

       生徒をとおして届けていただいても大丈夫です。

   ②南摩中学校ＰＴＡの文化委員宅に御連絡ください。引き取りに伺わせていただきます。

４ バザー開催日

会場：南摩中学校体育館

期日：１０月２９日（土）    １２時２０分ごろ～

＊ステージ発表の都合で、時間が変更になることがありますので御了承ください。

役員一同心より、御協力をお待ちいたしております。